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				            PDF-tiedoston pienentämiseksi tarvitaan PDF-kompressoriohjelmisto, joka pienentäisi arkistolevytilaa tietyllä prosenttiosuudella. Usein kompressorityökalut vähentävät PDF-tiedostoja jopa 50% alkuperäisestä koostaan. Voit sekoittaa tämän Zip-tiedostoja, koska se on myös pakattu muoto, mutta tärkein ero Zipin ja kompressori työkaluja on sen muoto itse. Kun käytät kompressori työkalu, et & rsquo; t muuttaa muotoa PDF-tiedostoja, itse asiassa, se pysyy PDF-tiedosto riippumatta sen koosta tai tapahtumasta.


Vaikka Zip-tiedostot ovat erittäin hyödyllisiä käyttäjille, zip-tiedostot pakkaavat tiedoston vain sen muodossa. Kun tiedosto puretaan ja puretaan käyttöä varten, sen alkuperäinen koko palautetaan. Kauneus käyttää PDF kompressori ohjelmisto on, että sen avulla voit pienentää pdf-tiedoston kokoa alle 100 kt tai muuttaa PDF-tiedoston 200 kt ja pysyä sen tiedostomuodossa samanaikaisesti. Tämä olisi tietenkin erilainen tapauskohtaisesti, sillä prosessin aikana on otettava huomioon muitakin tekijöitä.





Onko koon pienentäminen kirjaimellisesti tarkoittaa, että se näyttää pieneltä?


Niin hassulta kuin tuo kysymys kuulostaakin, tämä on itse asiassa järjettömän triviaa, joka löytyy usein päästämme. Miten se todella vähentää tiedostoa tekemättä siitä fyysisesti pieni? Kompressori ohjelmisto ja työkalut toimivat poistaa toistuvia tai tarpeettomia tietoja, jotka sitten korvataan pienemmillä muuttujilla. Tämä doesnt & rsquo; t tarkoittaa kuitenkin, että tiedot muuttuvat, kun käytät sitä. Jokainen PDF-tiedoston elementti tarkastetaan sen vievän tilan mukaan. Joskus, kun PDF-tiedosto sisältää kuvia, kuvat sitten pienentää kokoa, mutta et & rsquo; t tarvitse huolehtia, koska se does& rsquo; t automaattisesti tarkoittaa, että laatu vaarantuu myös kutistamalla sitä.


Vuonna DeftPDF & rsquo; s kompressori työkalu, on olemassa vaihtoehtoja vähentää sitä mieleisesi mukaan. Pakkausprosessi optimoi kuvat ja poistaa tarpeettomat fontit tai kuvat. Yleensä kuvat optimoidaan JPEG-kuvanlaadulla 65%, mutta jos haluat paremman kuvan, voit määrittää sen asetuksissa. Kuvan resoluutiot muunnetaan myös haluavasi välillä 72, 144, 288 tai 720 PPI, joka käsitellään tiedostojen pakkaamista varten. Lopuksi, koska värilliset kuvat lisäävät levytilaa, kuvat voidaan muuntaa myös harmaasävyiksi koon pienentämiseksi.


Voitko pakata maksutta?


Kyllä, voit pakata PDF-tiedoston maksutta käyttämällä DeftPDF online PDF -ohjelmistoa! Tämä työkalu voi vähentää PDF-tiedoston kokoa maksutta rajoittamattomalla käytöllä ja et & rsquo; t jopa tarvitse asentaa sen tietokoneeseen käyttää sitä. Siirry suoraan sivustoon ja pakkaa tiedosto verkossa helppokäyttöiseksi ja nopeaksi käsittelemiseksi! Muut kuin pakkaamalla PDF, voit myös käyttää muita työkaluja verkossa maksutta, kuten online PDF editori, PDF muunnin, PDF split, PDF yhdistäminen, PDF rajaus, PDF kääntäjä työkalu, täyttää ja allekirjoittaa PDF ja enemmän.





Käyttämällä parasta pdf kompressori verkossa, DeftPDF


Kompressori työkalu DeftPDF on todella helppoa ja koska se doesnt & rsquo; t vaativat ladata tai asentaa ohjelmiston, voit suoraan pakata ja heti saada tuloksia muutamassa minuutissa niin kauan kuin sinulla on hyvä internet-yhteys! PDF-tiedoston pakkaamiseen on vain viisi vaihetta:


Vaihe yksi: Menewww.deftPDF.com ja valitse& ldquo; Pakkaa & rdquo; työkalu


Vaihe kaksi: Lataa PDF-tiedosto





Vaihe kolme: Valitse käytettävissä olevista vaihtoehdoista, jos haluat muokata tulosta tarpeidesi mukaan. Tee tämä klikkaamalla& ldquo; Lisää vaihtoehtoja & rdquo;ja valitsemalla haluamasi asetukset.


Vaihe neljä: Klikkaa& ldquo; Pakkaa PDF & rdquo; kun kaikki muutokset on tehty





Vaihe viisi: & ldquo; Lataa & rdquo;tiedostosi tallentaaksesi sen tietokoneellesi


Compressing won’t always be your answer to your huge PDF file but a good compressor työkalus will at least give you more disk space.
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